令和５年５月８日
会 員 各 位

金沢大学産学連携協力会
会長  三 谷 忠 照

令和５年度金沢大学産学連携協力会

総会の開催について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
令和５年度金沢大学産学連携協力会総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいま

すようご通知申し上げます。
また、総会終了後、「金沢大学イノベーションシンポジウム 2023夏（仮称）」の開催を予定してお

りますので、後日改めてご案内させていただきます。
なお、お手数ですが、ご出欠等について下記申込フォームより、６月２２日（木）までにご回答い

ただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日  時 令和５年６月２９日（木）

14時 10分 総会

※総会後、「金沢大学イノベーションシンポジウム 2023夏（仮称）」を開催予定

２．会   場 KKRホテル金沢（石川県金沢市大手町 2-32） ３階 鳳凰の間（予定）

       アクセス： https://www.kkrhotelkanazawa.gr.jp/access
       ※オンライン参加も可能です。参加方法は申込フォームにて選択いただけます。

３．議 題 等
1. 令和４年度事業報告及び収支決算報告書について

        2. 令和５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

3. 役員の選出（案）について

4. 顧問・参与・産学連携コーディネーターの委嘱（案）について

5.  その他

４．お申込み方法
   下記ＵＲＬより、申込フォームにアクセスしてお申込みください。

https://39auto.biz/kyouryokukai/registp/entryform9.htm

※総会にご欠席の方は、下記ＵＲＬより「委任状」をダウンロードしていただき、ご記入の
上、メールにて協力会事務局までお送りください。

  https://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-yWnrRl.download

   ※オンライン参加の方で、当日確実なご出席が難しい方は、欠席の場合に備えて、委任状を

ご提出いただけますと幸いです。

ご回答締切：６月２２日（木）
以上

https://www.kkrhotelkanazawa.gr.jp/access
https://39auto.biz/kyouryokukai/registp/entryform9.htm
https://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-yWnrRl.download

【お申し込み・お問い合わせ先】
金沢大学産学連携協力会事務局

東田
〒920-1192 金沢市角間町

金沢大学先端科学・社会共創推進機構内
TEL 076-264-6109 FAX 076-234-4019
E-mail kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

	３．議 題 等
	1.　令和４年度事業報告及び収支決算報告書について
	４．お申込み方法
	下記ＵＲＬより、申込フォームにアクセスしてお申込みください。
	https://39auto.biz/kyouryokukai/registp/entryform9.htm
	※総会にご欠席の方は、下記ＵＲＬより「委任状」をダウンロードしていただき、ご記入の
	上、メールにて協力会事務局までお送りください。
	https://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-yWnrRl.download
	※オンライン参加の方で、当日確実なご出席が難しい方は、欠席の場合に備えて、委任状を
	ご提出いただけますと幸いです。
	ご回答締切：６月２２日（木）